
2011 - Año internacional de la Química

VISTO la Resolución Nro. 154/2004 del Consejo Directivo de la Facultad
de Ciencias Exactas Físico-Químicas y Naturales que establece el Régimen del
mismo; y

CONSIDERANDO:

Que a partir del 27 de Abril del corriente año se reemplazaron los
Consejeros Estudiantiles.

Que varios Consejeros docentes se encuentran en uso de licencia en
dichos cargos.

Que se hace necesario reestructurar las distintas comisiones que
integrar este Cuerpo Colectivo a los fines de asegurar su funcionamiento

Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

El CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1ro.- Aprobar la conformación de las Comisiones Permanentes
fijadas por el Reglamento Interno de Funcionamiento de este Cuerpo
Colegiado, a los Consejeros que se mencionan en ANEXO de la
presente.

ARTÍCULO 2do.- Regístrese, comuniqúese, tornen conocimiento las
áreas de competencia. Cumplido, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE
ESTA FACULTAD, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MAYO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

•

RESOLUCIÓN Nro.: {

y *
SÍC. QUINTERO



A

<ps%zc&¿.

2011 - Año Internacional de la Química
_ ¿r. ,y

ANEXO

REORGANIZACIÓN COMISIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO 2011-2012

COMISIÓN DE ENSEÑANZA

Presidente: Elsa Pinna Senn
Secretaría: Teresa Quintero (Secretaria Académica)

Miembros: Elsa Pinna Senn
Carlos Sucheíti
Daniel Zacean
Gustavo Morales (Titular); Gabriel Planes (Suplente)
Mauricio Maríel (Titular) Lucía Reviglio, Giulia Carbonari (suplentes)
Romina Zane (Titular) Jesica Sotello (Suplente)

COMISIÓN DE PERSONAL

Presidente: Carlos Suchetíi

Miembros:
María del Tránsito Grumelli
Gloria Lucchesi (titular) - Adriana Torres (suplente)
Gabriel Planes (titular) Gustavo Morales (suplente)
Sergio Lucero
Carlos Suchetti
Cristian Lepori (Titular) Carlos Reartes (Suplente)

COMISIÓN DE INVESTIGACIÓN. TRANSFERENCIA Y POSTGRADO

Presidente: Marcelo Fagiano

Miembros:
Marcelo Arroyo
Susana Suárez
Fernando Fungo (titular) Fabricio Cassán (suplente)
Alvaro Tesio
Maximiliano Agazzi



2071 - Año Internacional de la Química
<tt

COMISIÓN DE INTERPRETACIÓN Y REGLAMENTO:

Presidente: Adriana Torres
Secretario: Marcela Daniele (Secretario Técnico)

Miembros
Adriana Torres
Jorge Blengino (Titular) Adolfo Martino (Suplente)
Maximiliano Agazzi


